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Zwycięstwo dawało pierwsze miejsce i awans do 1/8 finału po dwóch

meczach grupowych, przegrana wyraźnie utrudnia sytuację. Zespół

Primavery Romy przegrał 0-2 ze Spezią w meczu drugiej kolejki rundy

grupowej Torneo di Viareggio i zmniejszył szanse na awans do kolejnej

rundy. 

 

W pierwszej odsłonie lepsi byli rywale i tylko bardzo dobra postawa Svedkauskasa

uchroniła Romę od straty większej ilości bramek. Jako pierwsi groźniej zaatakowali

Giallorossi, ale Ferrante uprzedził w trzeciej minucie bramkarz Spezii. W 21 minucie

zespół z Ligurii sprawdził po raz pierwszy bramkarza Romy. Uderzał Galiera. Chwilę

później kontry Romy nie wykończył Ferrante, który nie zdołał pokonać w sytuacji

sam na sam bramkarza rywali. Potem sytuacje stwarzała Spezia. W 34 minucie

akcja przyniosła gola. Curria wygrał pojedynek bark w bark z Yamnaine i strzałem

przy bliższym słupku pokonał Svedkauskasa. Litwin był górą kilka minut później, gdy

sparował piłkę po uderzeniu Galiery. W 52 minucie ten sam zawodnik ponownie

zatrudnił golkipera Romy, który musiał wybić piłkę na korner. Giallorossi byli

najbliżej wyrównania w 62 minucie, ale piłka po strzale Cittadino trafiła w słupek.

Pięć minut później było wiadomo, że będzie ciężko nawet o remis. Na 0-2, z rzutu

karnego, podwyższył Izzillo. Od 87 minuty zespół De Rossiego musiał grać w

dziesiątkę, gdy sędzia usunął z boiska M.Ricciego, który jako ostatni gracz Romy

sfaulował piłkarza rywali wychodzącego na czystą pozycję. Po porażce

skomplikowała się sytuacja Romy w grupie. Aby zająć pierwsze miejsce w grupie,

Giallorossi muszą liczyć na wygraną Spartaka ze Spezią i sami zwyciężyć wysoko

Long Island. W przeciwnym razie będą musieli czekać na rozstrzygnięcia z innych

grup i liczyć na ewentualny awans z drugiej pozycji.

 

ROMA - SPEZIA 0-2 (0-1)

0-1 Curria 34'

0-2 Izzillo 67' - k.

 

ROMA (4-2-3-1): Švedkauskas - Rosato, Carboni, Somma, Yamnaine (Pagliarini

73') - M.Ricci, Cittadino (Musto 70') - F.Ricci (Verde 66'), Bumbă (Ferri 66'), Frediani

(Marciel 50') - Ferrante

 

SPEZIA (4-2-3-1): Marani - Ceccaroni, Faye Balla, Bellavigna, Bonelli - Dilberovic

(Passamonti 55'), Franco - Galiera, Ciurria (Ortelli 67'), Cucurnia (Brondi 46') - Izzillo
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(Cretella 73')

 

Czerwone kartki: M.Ricci 87' (Roma)

Żółte kartki: Yamnaine, Carboni (Roma), Izzillo (Spezia)

 

Autor: abruzzi
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